
U C H W A Ł A  Nr 221/33/2003 
Zarządu Powiatu w Sierpcu

z dnia 05 grudnia 2003r.

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  zamówień  publicznych
dotyczących  dostawy  podstawowych  artykułów  niezbędnych  do
funkcjonowania Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie na 2004r.

Na  podstawie  art.  67  i  68  ustawy  z  dnia  10  czerwca  1994r.  O
zamówiueniach publicznych (Dz. U. Z 1998r. Nr 119 poz. 773 z późn. zm.) oraz
§ 55 ust. 2  pkt 4 Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 25 kwietnia 2002r. (Dz.
Urz. Woj. Mazow. z dnia 2 lipca 2002r. Nr 173, poz. 3826 z późn. zm.) - Zarząd
Powiatu  uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na udzielenie zamówień publicznych w trybie “zapytania o cenę”
na dostawę:
– oleju  opałowego  zgodnie  z  wnioskiem  stanowiącym  załącznik  nr  1  do

uchwały,
– mięsa i jego przetworów zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik nr 2 do

uchwały,
– artykułów mleczarskich  i  nabiałowych  zgodnie  z  wnioskiem stanowiącym

załącznik nr 3 do uchwały,
– leków objętych ryczałtem do wysokości limitu, leków podstawowych i

środków opatrunkowych zgodnie z wnioskiem stanowiącym załącznik
do uchwały.

§ 2
Zobowiązać Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Szczutowie do powołania
komisji przetargowej spośród pracowników Jednostki. 

§ 3
Wykonanie  uchwały powierza  się  Dyrektorowi  Domu Pomocy Społecznej  w
Szczutowie.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:
1. Przewodniczący - Paweł Ambor ......................................
2. Członek - Witold Lorek ......................................
3. Członek - Krystyna Siwiec ......................................
4. Członek - Marek Lejman ......................................
5. Członek - Andrzej Twardowski ......................................






































